
 

 Ministère des Mines et                                                       République de Guinée 

      de la Géologie                                       Travail-Justice-Solidarité 
              --------------- 

CELLULE DE PASSATION 

DES MARCHES PUBLICS                               
            --------------- 

                                    Avis sur la shirt liste du recrutement. 

                                                                                                      Conakry, le 21 août 2025 

     Aux cabinets soumissionnaires de manifestations d’intérêt pour le recrutement d’un consultant 

pour la réalisation des travaux d’évaluation géologique des couloirs réservés à           

                                   l’exploitation artisanale de : 

                                    a)-l’or sur 100 Km² et, 

                                    b)-le Diamant sur 100 Km², à savoir : 

 

a)- l’Or sur 100 Km², ce sont : 

 

1- Entreprise Sogrem SARL,  

2- Entreprise E. GU.CA-SARL, 

3- GUINEE PRESTIGE RESSOURCES MINING SARL, 

4- Consortium I.S.M.G. B, 

5- GECRA BTP, 

6- MARELA HOLDING, 

7- E.T.CO et, 

8- E.C.B.P.S. K Sarl. 
 

b)- le Diamant sur 100 Km², ce sont : 

 

1- KD- Oil Multi-Service SARLU, 

2- Entreprise A. Kila Business SARLU, 

3- Géo- exploration, 

4- Géo- exploration, 

5- Entreprise HK-SARL et, 

6- ENTREPRISE TRADI NEGOCE. 

 

Vu le Décret D/333/PRG/SGG portant le Code des Marchés Publics. 

Vu l’ANO sur les termes de référence le 17 Février 2025 

n°189/MEF/DGCMP/DCP/BND/SPI/2025, 

Vu l’avis de non-objection n°0200/MEF/DGCMP/DCP/BND/SPI/2025 du 20 Mai 2025, 

Vu les observations sur le rapport d’évaluation de l’avis à manifestation d’intérêt relatif le-dit 

recrutement le 22 juillet 2025, n°603/MEFP/DGCMP/DCP/BND/SPI/2025 et, 

Vu l’avis de non-objection sur le rapport corrigé n°0397/MEFP/DGCMP/DCP/BND/SPI/2025 le 

14 août 2025 ; 

 



 

Décide : 

Les listes restreintes provisoires des candidats retenus pour chaque marché sont énumérées ci-

dessus : 

a)- Or sur 100 Km² : 

N° Cabinets Scores     Classement 

1 Cabinet Sogrem SARL 81           1er 
 

2 Cabinet  E.GU.CA SARL 77            2ème 
 

 

b)-Diamant sur 100 Km² : 

N° Cabinets Scores     Classement 

1 KD- Oil Multi-Service SARLU 85            1er 
 

2 Cabinet A. Kila Business SARLU 80            2ème 
 

 

Les cabinets, à savoir : 

3-GUINEE PRESTIGE RESSOURCES MINING SARL, 

4- Consortium I.S.M.G. B, 

5- GECRA BTP, 

6- MARELA HOLDING, 

7- E.T.CO et, 

8- E.C.B.P.S. K Sarl, 

• N’ont pas été retenus sur la liste restreinte et,   

3- Géo- exploration, 

4- Géo- exploration, 

5- Entreprise HK-SARL et, 

6- ENTREPRISE TRADI NEGOCE, 

• N’ont pas été retenus sur la liste restreinte. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                

 



 

 


